ترجمه: همان کسانی که هرگاه در زمین به آن‌ها قدرت بخشیدیم، نماز را برپا می‌دارند و زکات می‌دهند و امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند و پایان همه کارها از آن الله است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: 1441/42

2 ذوالقعدة 1441 ه.ق

23 ژوئیه 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی